CÓDIGOS Y DIMENSIONES
MÁXIMA EFICIENCIA
Peine antipájaros con dientes perforados distribuidos en dos filas para
garantizar el máximo paso de aire y una protección segura de la entrada
de aves.
VERSÁTIL
Disponible también con base realzada para aumentar el apoyo de la últi-
ma fila de tejas, alineándola con la pendiente del techo.
PEINE ANTIPÁJAROS DE DOBLE FILA
MATERIAL
Realizado en polipropileno de alta calidad, re-
sistente a los agentes atmosféricos, a los gol-
pes y a los rayos UV.
ESTABLE EN EL TIEMPO
La mezcla polimérica garantiza una buena
estabilidad en el tiempo y asegura la función
protectora de la ventilación.
CÓDIGO H L H L versión material color RAL
[mm] [m] [in] [ft]
1
BIRDERED70(1) 70 1 2.8 3 sin rastrel PP rojo ladrillo 2001 100
BIRDEBRO70(1) 70 1 2.8 3 sin rastrel PP marrón 8019 100
BIRDERED110(1) 110 1 4.3 3 sin rastrel PP rojo ladrillo 2001 60
BIRDEBRO110(1) 110 1 4.3 3 sin rastrel PP marrón 8019 60
2
BIRDERED7025(1) 90 1 3.5 3 con rastrel de 25 mm PP rojo ladrillo 2001 35
BIRDERED11025(1) 130 1 5.1 3 con rastrel de 25 mm PP rojo ladrillo 2001 25
(1)Productos disponibles solo bajo pedido.
Clasificación del residuo (2014/955/EU): 17 02 03.
ELEMENTOS PARA CUBIERTAY VENTILACIÓN  |  VENTILACIÓN Y PROTECCIÓN  |  381
BIRD COMB EVO
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)